
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  Č. 3  ZE DNE 3. 5. 2021 

 

Název zadavatele: statutární město Třinec  
Sídlo:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ:   00297313 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Věra Palkovská - primátorka města 

 

 

Veřejná zakázka pod názvem „Parkovací objekt Sosna“ 
 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozího obdržení 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka zadávacího řízení.  

 

Dotaz č. 1: 
 

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace týkající se prokázání Technické kvalifikace (§ 

79 ZZVZ), kdy, podle Kvalifikační dokumentace k veřejné zakázce ze dne 29.3.2021, je 

požadováno předložení min. 1 služby o provozování servisních služeb elektronického 

parkovacího nebo vjezdového systému. Vzhledem k tomu, že se Zadavatel rozhodl vyhovět 

námitce a upustil od části plnění veřejné zakázky na službu "provozování servisních služeb 

elektronického parkovacího systému", předpokládáme, že Zadavatel již přeložení referenční 

služby nepožaduje. Upravená Zadávací dokumentace (Podmínky a požadavky pro 

zpracování nabídky, resp. Kvalifikační dokumentace), odpovídající změně zadání, však 

nebyla zveřejněna. V zip "aktualizované dokumenty k 19.4.2021" bylo obsaženo pouze nové 

znění Přílohy č. 3_Návrh obchodních a smluvních podmínek. 

 
Žádáme tímto o zveřejnění upravené Zadávací dokumentace/Kvalifikační dokumentace, 
případně o ujasnění požadavků na Technickou kvalifikaci dle § 79, formou Vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

Vysvětlení zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel tímto opětovně potvrzuje, že upustil od části plnění veřejné zakázky 

obsahující službu "provozování servisních služeb elektronického parkovacího systému", a 

jak je zřejmé z tohoto úkonu i vysvětlení zadávací dokumentace a vyhovění námitce, 

nepožaduje nadále prokázání kvalifikace pro tuto část plnění z veřejné zakázky, protože ani 

není k čemu kvalifikaci nadále prokázat. Žádné jiné další ujasnění požadavků na Technickou 

kvalifikaci není relevantní.   

 

Pro zamezení veškerých pochybností přikládá dokument pod názvem 2_Kvalifikacni 

dokumentace_stav po vysvětlení ZD, který bude využit dodavateli pro přípravu nabídky do 

ZŘ. 

 



 
 

 2  

S pozdravem 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

Radim Pala, DiS. 

 


		2021-05-03T13:39:00+0200
	Radim Pala, DiS.




